
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

GAMBAR RENCANA

TAHUN ANGGARAN 2024

(BAPPEDA)

BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - BANGUNAN GEDUNG KANTOR

(RENOVASI RUANG DATA CENTER)

AutoCAD SHX Text
JL. Provinsi Banten (KP3B) Palima Serang-Banten



530 2828

2
8

5
3

0
7

0
2

7
2

293

2
9

3

4

1

4

272 28

2
8

5
3

0
7

0
3

2
0

1
6

0
5

0
2

8

1
1

8
5

585

9
0

0

300

530 2828

2
8

5
3

0
7

0
2

7
2

293

2
9

3

4

1

4

272 28

2
8

5
3

0
7

0
3

2
0

1
6

0
5

0
2

8

1
1

8
5

585

9
0

0

300

SKALA  1 : 50

DENAH EKSISTING

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN

DAERAH

NIP. 19690219 200112 1 001

JL. Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B),
Palima Serang

SKALA  1 : 50

DENAH RENCANA

B

A

CDD

AutoCAD SHX Text
CATATAN :

AutoCAD SHX Text
REVISI :

AutoCAD SHX Text
No :

AutoCAD SHX Text
Tanggal :

AutoCAD SHX Text
Uraian :

AutoCAD SHX Text
PEMILIK :

AutoCAD SHX Text
KEGIATAN :

AutoCAD SHX Text
PEKERJAAN :

AutoCAD SHX Text
JUDUL GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
SKALA :

AutoCAD SHX Text
NO. GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
JUMLAH GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
NIP. 19790615 200212 1 005

AutoCAD SHX Text
HILMAN HARIS, SE, M.Si 

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
Dr. MAHDANI, SE, ST,M.Si,MM

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) 

AutoCAD SHX Text
BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-

AutoCAD SHX Text
PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
URUSAN PEMERINTAH DAERAH

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA- 

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG KANTOR-

AutoCAD SHX Text
(RENOVASU RUANG DATA CENTER)

AutoCAD SHX Text
DENAH

AutoCAD SHX Text
1 : 50

AutoCAD SHX Text
01-DNH



530 2828

2
8

5
3
0

7
0

2
7
2

293

2
9
3

4

1

4

272
28

2
8

5
3
0

7
0

3
2
0

1
6
0

5
0

2
8

1
1
8
5

585

9
0
0

300

SKALA  1 : 50

DENAH PLAFOND

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN

DAERAH

NIP. 19690219 200112 1 001

JL. Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B),
Palima Serang

SKALA  1 : 50

DENAH KUSEN

530 2828

2
8

5
3
0

7
0

2
7
2

293

2
9
3

4

1

4

272
28

2
8

5
3
0

7
0

3
2
0

1
6
0

5
0

2
8

1
1
8
5

585

9
0
0

300

PLAFOND GYPSUM

B

A

B

A

CDD CDD

AutoCAD SHX Text
CATATAN :

AutoCAD SHX Text
REVISI :

AutoCAD SHX Text
No :

AutoCAD SHX Text
Tanggal :

AutoCAD SHX Text
Uraian :

AutoCAD SHX Text
PEMILIK :

AutoCAD SHX Text
KEGIATAN :

AutoCAD SHX Text
PEKERJAAN :

AutoCAD SHX Text
JUDUL GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
SKALA :

AutoCAD SHX Text
NO. GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
JUMLAH GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
NIP. 19790615 200212 1 005

AutoCAD SHX Text
HILMAN HARIS, SE, M.Si 

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
Dr. MAHDANI, SE, ST,M.Si,MM

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) 

AutoCAD SHX Text
BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-

AutoCAD SHX Text
PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
URUSAN PEMERINTAH DAERAH

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA- 

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG KANTOR-

AutoCAD SHX Text
(RENOVASU RUANG DATA CENTER)

AutoCAD SHX Text
DENAH

AutoCAD SHX Text
1 : 50

AutoCAD SHX Text
02-DNH

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PLAFOND  PANEL  GYIPSUM

AutoCAD SHX Text
PINTU DOUBLE BARU 160 CM X 250 CM

AutoCAD SHX Text
JENDELA EKSISTING

AutoCAD SHX Text
JENDELA EKSISTING

AutoCAD SHX Text
JENDELA EKSISTING

AutoCAD SHX Text
JENDELA BARU 170 CM X 100 CM

AutoCAD SHX Text
JENDELA EKSISTING



SKALA  1 : 100

TAMPAK A

SKALA  1 : 100

TAMPAK B

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN

DAERAH

NIP. 19690219 200112 1 001

JL. Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B),
Palima Serang

AutoCAD SHX Text
Plint Multiplek 9 mm Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Panel Dinding Multiplek (Molding) Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Wallpaper

AutoCAD SHX Text
List Gypsum 5 Cm

AutoCAD SHX Text
Panel Dinding Multiplek (Molding) Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Plint Multiplek 9 mm Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Panel Dinding Multiplek (Molding) Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Wallpaper

AutoCAD SHX Text
List Gypsum 5 Cm

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
Kusen Allm. Fin. Coating

AutoCAD SHX Text
Kusen Allm. Fin. Coating

AutoCAD SHX Text
CATATAN :

AutoCAD SHX Text
REVISI :

AutoCAD SHX Text
No :

AutoCAD SHX Text
Tanggal :

AutoCAD SHX Text
Uraian :

AutoCAD SHX Text
PEMILIK :

AutoCAD SHX Text
KEGIATAN :

AutoCAD SHX Text
PEKERJAAN :

AutoCAD SHX Text
JUDUL GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
SKALA :

AutoCAD SHX Text
NO. GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
JUMLAH GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
NIP. 19790615 200212 1 005

AutoCAD SHX Text
HILMAN HARIS, SE, M.Si 

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
Dr. MAHDANI, SE, ST,M.Si,MM

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) 

AutoCAD SHX Text
BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-

AutoCAD SHX Text
PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
URUSAN PEMERINTAH DAERAH

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA- 

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG KANTOR-

AutoCAD SHX Text
(RENOVASU RUANG DATA CENTER)

AutoCAD SHX Text
1 : 50

AutoCAD SHX Text
02-DNH

AutoCAD SHX Text
Lampu Hias Dinding

AutoCAD SHX Text
Lampu Hias Dinding

AutoCAD SHX Text
TAMPAK



SKALA  1 : 100

TAMPAK C

SKALA  1 : 100

TAMPAK D

PEMERINTAH PROVINSI BANTEN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN

DAERAH

NIP. 19690219 200112 1 001

JL. Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B),
Palima Serang

AutoCAD SHX Text
Plint Multiplek 9 mm Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Panel Dinding Multiplek (Molding) Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Wallpaper

AutoCAD SHX Text
List Gypsum 5 Cm

AutoCAD SHX Text
Lampu Hias Dinding

AutoCAD SHX Text
Plint Multiplek 9 mm Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Panel Dinding Multiplek (Molding) Fin. Duco

AutoCAD SHX Text
Wallpaper

AutoCAD SHX Text
List Gypsum 5 Cm

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
Kusen Allm. Fin. Coating

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
Kusen Allm. Fin. Coating

AutoCAD SHX Text
Lampu Hias Dinding

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
Kusen Allm. Fin. Coating

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
KACA 5 MM LAPIS KACA FILM

AutoCAD SHX Text
Kusen Allm. Fin. Coating

AutoCAD SHX Text
CATATAN :

AutoCAD SHX Text
REVISI :

AutoCAD SHX Text
No :

AutoCAD SHX Text
Tanggal :

AutoCAD SHX Text
Uraian :

AutoCAD SHX Text
PEMILIK :

AutoCAD SHX Text
KEGIATAN :

AutoCAD SHX Text
PEKERJAAN :

AutoCAD SHX Text
JUDUL GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
SKALA :

AutoCAD SHX Text
NO. GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
JUMLAH GAMBAR :

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
NIP. 19790615 200212 1 005

AutoCAD SHX Text
HILMAN HARIS, SE, M.Si 

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN

AutoCAD SHX Text
MENGETAHUI :

AutoCAD SHX Text
Dr. MAHDANI, SE, ST,M.Si,MM

AutoCAD SHX Text
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) 

AutoCAD SHX Text
BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-

AutoCAD SHX Text
PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
URUSAN PEMERINTAH DAERAH

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA- 

AutoCAD SHX Text
BANGUNAN GEDUNG KANTOR-

AutoCAD SHX Text
(RENOVASU RUANG DATA CENTER)

AutoCAD SHX Text
TAMPAK

AutoCAD SHX Text
1 : 50

AutoCAD SHX Text
02-TMP


	COVER.pdf (p.1)
	Model

	1 DENAH.pdf (p.2)
	Model

	2.pdf (p.3)
	Model

	3.pdf (p.4)
	Model

	4.pdf (p.5)
	Model


